АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 февраля  2012 года                                                                                 №  9

с. Леуши

Об индексации фонда оплаты труда работников МКУ «КСК» п. Ягодный
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 января 2012 года № 24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1.Осуществить индексацию фонда оплаты труда на 7 процентов работникам Муниципального казенного учреждения Культурно-спортивный комплекс п. Ягодный с 01 января 2012 года.
2.Начальнику отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши (Н.В. Столбовой), директору МКУ «КСК» п. Ягодный (Е.В. Бурдаевой) обеспечить внесение изменений в нормативные правовые акты, регулирующие оплату работников учреждения.
3.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши Н.В. Столбову.
Глава сельского поселения Леуши                                         П.П.Плотников